Seguint l’estructura de les actuacions, els capítols d’aquest pressupost es referiran als quadres i a les 
tasques i costos generals de l’abast del projecte. 

El pressupost d'execució material puja a la quantitat de, que inclou les despeses generals i el 
benefici industrial: 

32.817,00 €  

(Trenta-dos mil vuit-cents disset euros) 

El pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de: 

Base imposable :                                                                                    32.817,00 € 

IVA 21%                                                                                                  6.891,57 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA                              39.708,57 € 

(Trenta-nou mil set-cents vuit euros amb cinquanta-set cèntims) 

3.12. Conclusions 

Les obres contemplades en aquest projecte constitueixen una obra completa, susceptible d'ésser lliurada 
al servei públic a la seva finalització, reunint els requisits de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de